МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43»

ПРИКАЗ

от  «31»  августа 2022г.                                                                                                                 № 590

Об обеспечении диетическим питанием

обучающихся

с пищевой аллергией

на 2022-2023 учебный год

На основании заключения врача гастроэнтеролога БУ «Нижневартовская городская дет-

ская поликлиника и заявления родителя Еремеевой Л.В, с целью создания условий для органи-

зации диетического питания обучающихся,

Приказываю:

1. Утвердить списочный состав обучающихся с пищевой аллергией, на основании предо-

ставленных документов и довести его до сведения педагогических работников и сотруд-

ников образовательной организации, медицинского работника, сотрудников школьной

столовой:

№ ФИО класс Справка Продукты вызыва-

ющие аллергию

1 Еремеева Екатерина

Александровна

6В № 02 Цельное молоко

2. Заведующей столовой Керн И.В. осуществлять замену блюд с учетом медицинских пока-

заний  в соответствии  стола №4 исключение блюд содержащих цельное молоко.

3. Фельдшеру Авдеевой К.Н. и  классному руководителю Вайс И.В. осуществлять контроль

за организацией питания обучающейся с учетом медицинских показаний.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     МБОУ «СШ №43»                                                              И.Ю. Морозова

		2022-09-05T11:36:17+0500
	Морозова Илона Юрьевна